
お申し込み・お問合せ
＊メール、Fax、またはお電話で日本ホメオパシー振興会
までお知らせください。
ご連絡の際には、「お名前、ご住所、電話・Fax番号、
Emailアドレス」をお知らせください。

日本ホメオパシー振興会
〒108-0073　東京都港区三田 2-2-15　三田綱町デュープレクス リズ 301 

Tel: 03-5476-9580 （日・月曜日・祝日を除く　9:00-18:00）　FAX: 03-5476-9581 
e-mail: info@nihon-homeopathy.net 

http://nihon-homeopathy.net 

ホメオパシーの実際／
　　　　　　　　健康相談

5,000円　　※受講料は当日会場にて頂戴いたします。

永松昌泰（ハーネマンアカデミー学長）

10:00  ～ 16:00

I.S.E　構造的自然治癒力研究所　筋膜リリースセンター

2011年 9月 24日（土）

内容

【会場】 

【受講料】 

【時間】

【講師】

ホメオパシーは「心身全体を根本から癒す」療法です。単に症状が良くなるだけではなく、人生そのものが豊かにな
るのです。それがどういう意味なのか、実際の症例をご紹介しながら、ホメオパシーについて分かりやすくお話をい
たします。そして後半の健康相談では、皆さんのお困りの症状をお伺いしながらセルフケアレベルでのレメディーを
アドバイスいたします。きっと今のあなたに合ったレメディーが見つかることでしょう。

アクセス

〒815-0082
福岡市南区大楠１丁目２８－２６
tel: 092-534-8722 fax:092-534-8727
※内容等に関するお問い合わせはご遠慮下さい。

西鉄大牟田線「高宮駅」東口から徒歩 10 分
西鉄　「福岡天神駅」から約 7分（各停）
（詳しい地図）　
http://www.somaticenlightenment.com/appointment/ise_location.html

10:00~12:00   
ホメオパシーの実際

13:00~16:00   
健康相談

実際の症例をご紹介しながら、ホメオパシーについて
分かりやすくご説明いたします。

実際に皆さんからお話を伺いながら、セルフケアの
レベルでレメディーのアドバイスをいたします。
あなたに合ったレメディーが見つかることでしょう！！

あなたも心身全体が根本から癒される体験をしてみませんか？


